
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
20.06.2011 0:00

Treść
 



Uchwała
Nr
VIII/67/11
Rady
Miejskiej
w Osieku
z dnia 20
czerwca
2011
roku



w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Osieku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych w Osieku Obr 01 oznaczonych nr ew. 516/9 o powierzchni 0,0584 ha i
nr ew. 516/5 o powierzchni 0,2833ha stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka
Akcyjna z siedzibą w Warszawie na podstawie urządzonej w Sądzie Rejonowym w Staszowie księdze wieczystej KW Nr KI1A/00033287/1.

§2

Do zawarcia aktu notarialnego na nabycie nieruchomości opisanej w §1 niniejszej uchwały upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Uzasadnienie
do Uchwały
Nr VIII/67/11
Rady
Miejskiej w
Osieku
z dnia 20
czerwca
2011 roku

 



w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Osieku

Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu nabycia przez Gminę Osiek w drodze umowy darowizny nieruchomości położonych w Osieku Obr 01
będących przedmiotem niniejszej uchwały z przeznaczeniem pod drogę gminną.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do czasu określenia zasad nabywania nieruchomości
organem właściwym do wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości jest Rada Miejska w Osieku.

 Przewiń do początku


